ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-TH
V/v hoàn chỉnh nội dung sửa
đổi, bổ sung một số điều của

quy định về định mức phân bổ
dự toán chi thường xuyên ngân

sách địa phương năm 2022

trên địa bàn tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

             Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Kết luận số 227-KL/TU ngày 16/6/2023 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy liên quan đến nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về
định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương năm 2022
trên địa bàn tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan rà

soát, tiếp thu ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số 227-KL/TU

ngày 16/6/2023 liên quan đến nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều của quy
định về định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương năm
2022 trên địa bàn tỉnh Bình Định; khẩn trương hoàn chỉnh nội dung tham mưu,
đề xuất UBND tỉnh trình HĐND tỉnh đảm bảo theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4219 22 06